
UCHWAŁA NR 2944/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 SIERPNIA 2014 ROKU 

 

W SPRAWIE: 

Udzielenia Panu  Krzysztofowi Szczypiórowi – Zastępcy Dyrektora  Regionalnego Ośrodka 

Polityki  Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia 

do  podpisywania umów i zaciągania zobowiązań, których wartość nie przekracza kwoty 

30.000 euro (netto) związanych z realizacją projektu systemowego Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej  pn.  „Edukacja receptą na lepsze jutro”  w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 

Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.3 Podnoszenie kwalifikacji 

kadr pomocy i integracji społecznej.   

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r.  o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się Panu Krzysztofowi Szczypiórowi – Zastępcy Dyrektora  Regionalnego Ośrodka 

Polityki  Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia do  

podpisywania umów i zaciągania zobowiązań, których wartość nie przekracza kwoty 30.000 euro 

(netto) związanych z realizacją projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

pn.  „Edukacja receptą na lepsze jutro”  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej 

integracji, Poddziałanie 7.1.3 Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społeczne.   

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr 1412/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 października 

2012 roku w sprawie udzielenia Pani Aleksandrze Marcinkowskiej – Zastępcy Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego upoważnienia do podpisywania umów i zaciągania zobowiązań, których wartość 

nie przekracza kwoty 14.000 euro (netto) związanych  

z realizacją projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej pn. „Edukacja 

receptą na lepsze jutro” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    WICEMARSZAŁEK  

  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 


